
11. 6. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Třebíčský přednosta nevylučuje účast v
komunálních volbách
Přednosta třebíčského okresního
úřadu František Jonáš (ČSSD) nevylučuje svou kandidaturu v
podzimních komunálních volbách. Neuvažuje však o tom, že by z
funkce odešel před ukončením činnosti okresních úřadů, tedy před
31. prosincem. Řekl to dnes ČTK.
Přednosta připustil, že dostal několik zajímavých nabídek, na
které však nereagoval. Hodlá vydržet až

Přednosta třebíčského okresního
úřadu František Jonáš (ČSSD) nevylučuje svou kandidaturu v
podzimních komunálních volbách. Neuvažuje však o tom, že by z
funkce odešel před ukončením činnosti okresních úřadů, tedy před
31. prosincem. Řekl to dnes ČTK.
Přednosta připustil, že dostal několik zajímavých nabídek, na
které však nereagoval. Hodlá vydržet až do konce. Zároveň však
vyloučil, že by na okresním úřadě působil ještě začátkem příštího
roku v likvidační skupině.
Jonáš je jediným z přednostů okresních úřadů v kraji
Vysočina, který dosud setrvává ve funkci, do níž byl jmenován.
Jako první odešla zhruba před rokem havlíčkobrodská přednostka
Jaroslava Přibylová. Loni v létě ji následoval žďárský přednosta
Jan Teplý. Letos na jaře rozšířil řady expřednostů jihlavský Petr
Menšík, který dnes vede odbor vnitřních věcí a úsek státní správy
na jihlavském magistrátě. Jako poslední skončil koncem května
pelhřimovský přednosta Milan Gol, který působí na ministerstvu
obrany.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

